2021年 12月 3日

株式会社 BOD

株式会社 BOD の新規サービス公開

～電子契約サービスでペーパレス化支援～

株式会社 BOD（本社：東京都豊島区南池袋 2 丁目 49 番 7 号、代表取締役社長：田中大善、

以下 BOD）は 2021年 12月 3 日に「電子契約サービス（NINJA SIGN by freee）」のペ

ージを追加しましたので、お知らせいたします。

＜電子契約サービス（NINJA SIGN by freee）概要＞

NINJA SIGN by freee とは、紙と印鑑で対応していた契約書をオンラインで完結させるこ

とができる電子契約サービスです。紙の契約書と違い、書面印刷や契約書の発送など、面

倒な作業を省き場所にとらわれないため、会社にいなくても契約作業をオンラインで済ま

せることができます。これからの新しい働き方に対応した電子契約サービスでペーパーレ

スや運用の簡略化を支援します。

※「株式会社 BOD」は、NINJA SIGN by freeeのオフィシャルパートナーです。

「NINJA SIGN by freee」は、株式会社サイトビジットが提供する電子契約サービスです。

＜電子契約サービスの特徴＞

① アウトソーシングサービスや文書保管サービスと併用可能

BODの電子化サービスでは、契約書や書面を電子化したあとの保管対応も行っています。

② 初心者でも安心のサポート体制

電話やチャット、メールなどあらゆるツールでお客様をサポートします。

当社では全プラン追加料金なしで専用の電話サポートサービスをご利用いただけます。ま

た、NINJA SIGN by freee ユーザー様だけでなく、送信相手先からのご質問電話も受け付

けています。

③ お客様の課題に合わせた、導入プラン・運用支援体制

当社ではお客様の現状課題に合わせて様々なプランをご用意しています。

BOD では、お客様の状況をヒアリングしたうえでどのプランが適切かコンサルタントがご

提案させていただきます。まずはお気軽にお問い合わせください。

●ページ URL  https://www.bod-grp.com/service/cloudsign/

●イメージ

今後についても新たに「お役立ち情報」追加し、随時「導入事例」「よくある質問」「サ

ービス紹介」「ダウンロード資料」を更新しながら各種コンテンツの充実を進めて参りま

す。

BOD では、数多くのアウトソーシング支援を行ってきた実績と蓄積されたノウハウで皆さ

まによりよいサービスをご提供し、リニューアルされたコーポレートサイトを通じて有益

な情報発信をして参ります。

BODコーポレートサイト：https://www.bod-grp.com/

＜株式会社 BODとは＞

当社は全てのお客様に最適な解決策をご提案する総合アウトソーシング会社です。身近に

あるルーチン業務から管理業務を丸ごと代行する大規模な業務まで幅広いサービスをご提

供しています

以上

【本件に関するお問合せ先】 株式会社 BOD 広報室

  TEL：03－6863－4227

Email：bpo@bod-grp.com

https://www.bod-grp.com/